Produktinformation

Uy

AROMM ICA

Gemusezauber - Magia di verdure - Vegetable Potpourri

GEWURZSALZ - SALE AROMATICO - SEASONING SALT

Dose

Artikelbezeichnung

Gemusezauber - Magia di verdure - Vegetab-
le Potpourri

Zusatz gewlrzsalz - sale aromatico - seasoning salt
Sortiment Mix
Art.-Nr. 584

Etiketteninformation
Deutsch

AROMICA® GemUsezauber GewUrzsalz ist
bestens geeignet zum Abschmecken von Ge-
muUsegerichten, Aufl&ufen und vegetarischen
Gerichten aller Art.

Etiketteninformation
Italienisch

AROMICA® Magia di Verdure sale aromatico
& ideale per insaporire i piatti a base di verdu-
re, gli antipasti e i piatti vegetariani di ogni
genere.

Etiketteninformation
Englisch

AROMICA® Vegetable Potpourri makes a per-
fect flavouring for vegetable dishes, soufflés
and vegetarian dishes of all kinds.

Produkifoto | Packshot

EAN 4260046715849
Inhalt 750g
Verpackung Klipp-Klapp-Dose / L Nd&hrwerte /100g Brennwert | Energia | Energy: 485,3
kd, 116,1 keal; Fett | Grassi | Fat: 1,59; davon
Karton gesdattigte FettsGuren | di cui acidi grassi saturi
| saturates: 0,2g; Kohlenhydrate | Carboidrati
Art.-Nr. 585 | Carbohydrates: 18,99; davon Zucker | di cui
EAN 4060046715856 zuccheri | of which sugars: 10,1g; EiweiB | Pro-
teine | Protfein: 5,7g; Salz | Sale | Salt: 62,3Q;
Inhalt 6 x 750g Ballaststoffe | Fibre | Fibre: 3,7g.
Sduregehalt
Eimer
Mikrobiologie Gem. . Mikrobiologische Richt- und Warn-
Art-Nr. werte fur GewUrze”, Bundesgesundheitsblatt
EAN 31 Nr. 3, 1988
Salmonellen Neg. /256g
Inhait Staphylococcus aureus < 100/g
Zusammensetzung | Salz, Dextrose, Gewlrze (Knoblauch, Zwisbel, Bacillus cereus < 10.000/g
Petersilie, Schnittlauch, Liebstdckel), Ge- Escherichia coli < 10.000/g
wlrzextrakte, nat. Aroma, Séuerungsmittel: Sulphitred. Clostridien < 10.000/g
Zitronensdure. Schimmelpilze < 100.000/g
Anwendung Afiatoxin Summe aus B1, B2, G1, G2 = max. 10 ppb;
Aflatoxin B1 = max. Sppb
Dosierung

Cumaringehalt

Lagerbedingungen

Kuhle und trockene Lagerung, lichtgeschutzt.

MHD

Mindestens 24 Monate, mindestens 18 Monate
Restlaufzeit bei Auslieferung

allergene Keine enthalten. Gem. Richtlinie 2007/68/
Inhaltsstoffe EG der Kommission vom 27. November 2007
zur Anderung von Anhang llla der Richtlinie
2000/13/EG des europdischen Parlaments
hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten.
Angaben Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig
Gentechnik gemdB den Bestimmungen von VO (EG)

1829/2003 und VO (EG) 1830/2003
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